
ТУТУНОТ- ЗАКАНА ЗА СИТЕ НАС!

КАЖИ НЕ  
НА ТУТУНОТ

ЗАШТИТИ ГО ЗДРАВЈЕТО,
НАМАЛИ ЈА  СИРОМАШТИЈАТА 
И ПРОМОВИРАЈ ГО РАЗВОЈОТ

31 MАЈ: СВЕТСКИ ДЕН БЕЗ ТУТУН  


